
 

 

Avviso di rettifica 

Nuovi termini presentazione offerte 

Gara telematica n. 89391 

Procedura aperta per fornitura di strumentazione scientifica per il Dipartimento CIBIO 

suddivisa in due lotti  

Lotto 1: Sistema per la caratterizzazione fenotipica di microrganismi e di cellule di 

mammifero – CIG 82253995FB CUP C67F18000010004;  

Lotto 2: Piattaforma automatizzata per l’isolamento e visualizzazione di singole cellule e 

preparazione delle librerie per applicazioni Next Generation Sequencing (NGS) – CIG 

8225445BEF CUP C67F18000010004 

 

Vista l’Ordinanza del Presidente della Provincia Autonoma di Trento (Prot. n. 

A001/2020/185699/1 del 27 marzo 2020) in cui si dispone che “in relazione alle procedure 

di gara per l’affidamento di contratti pubblici di lavori servizi e forniture, già avviate alla data 

di pubblicazione della presente ordinanza (27.03.2020) è sospeso per il periodo decorrente 

dal giorno di pubblicazione della presente ordinanza fino al ventesimo giorno successivo 

all’ultimo giorno di efficacia del D.P.C.M. 22 marzo 2020 ( ad oggi 23.04.2020) e degli 

eventuali successivi decreti aventi le medesime finalità.”; 

Si comunica pertanto che, ad oggi, il nuovo termine di presentazione delle offerte per la 

procedura in oggetto è: 

mercoledì 29 aprile 2020 ore 12:00 

La prima seduta pubblica avrà luogo il giorno 30 aprile alle ore 10:00 con modalità che 

saranno comunicate attraverso il sistema SAP-SMR con almeno due giorni di anticipo. 

 

 

La Responsabile del procedimento di gara 

dott.ssa Elisabetta Endrici 

Documento firmato digitalmente 

(ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

20219337  30/03/2020 15:42:30


